[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета
Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (Проект)

	00.11.2022г.
	с. Александровка

	№  00-пг

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Александровского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Александровского сельсовета и Положением о бюджетном процессе в Александровском сельсовете. АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Вынести на публичные слушания проект бюджета Александровского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

2.
Публичные слушания назначить на 14 декабря 2022 года в 14.00 часов в здании Александровского сельсовета по адресу: 663661, РФ, Красноярский край, Ирбейский район, с. Александровка, ул. Мира, 1А.
3.   Утвердить комиссию по подготовке публичных слушаний.  (приложение)
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление с Приложением обнародовать путем размещения на информационных стендах, а также на официальном сайте Администрации Александровского сельсовета.
Глава сельсовета
                                                              И.Н.Белоусова

Приложение
                                                                           к постановлению

от 00.11.22 № 00-пг
Состав

рабочей группы по подготовке и  проведению публичных слушаний по проекту бюджета Александровского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
1.
Ширкина Н.В. – заместитель  главы сельсовета
2.
Кузнецова Д.И. –  гл. бухгалтер сельсовета
3.
Хоменко Т.В. –  специалист сельсовета

4.
Толстухина Р.П.- депутат Александровского Совета депутатов.
5.
Малетин В.С.- депутат Александровского Совета депутатов
____________________________________________________